
ROZILIK 
reklama maʼlumotlarini olish uchun 

(shu jumladan reklama-axborot materiallari shaklida olish uchun) 
 

O‘zbekiston Respublikasining 06.07.2022 yildagi “Reklama to‘g‘risida”gi qonuni va “Aloqa to‘g‘risida”gi 
01.13.1992 yildagi qonuniga muvofiq “MODERNO PALACE” MChJga (TIN 311198111, joylashgan 
(manzil)) : O‘zbekiston Respublikasi, Toshkent sh., Yakkasaroy tumani, Sh Rustaveli ko‘chasi, 136-1-uy) 
(keyingi o‘rinlarda “Kompaniya” deb yuritiladi) https://azimuthotels.ru, https://azimuthotels.com, 
https://azimuthotels.uz saytlarida ko'rsatilgan aloqa vositalariga (telefon raqami va/yoki elektron pochta) 
kompaniya xizmatlari to'g'risida axborot, reklama va maʼlumot olish maqsadida xabarlar, xususan: 
tadbirlar, kontent, aksiyalar va h.k. SMS xabarlar va/yoki elektron pochta xabarlari va/yoki 
messenjerlardagi xabarlar va/yoki push-bildirishnomalar va/yoki telefon qo'ng'iroqlari orqali axborot va 
reklamalarni menga yuborishga rozilik beraman. 

Men o'z xohishim bilan mening manfaatlarim uchun bergan rozilik matni elektron shaklda Kompaniya 
maʼlumotlar bazasida saqlanishiga va ushbu hujjat qoidalariga muvofiq aloqa maʼlumotlarini qayta 
ishlashga rozilik faktini tasdiqlashiga roziman va aloqa vositalari ma’lumotlarining to'g'riligi uchun 
mas’uliyatni o’z zimmamga olaman. 

Men ushbu rozilikning amal qilish muddati davomida istalgan vaqtda Kompaniya vakili bilan og‘zaki 
bog‘lanish orqali yoki Kompaniya tarafidan jo’natilgan har qanday xatlarda mavjud bo‘lgan tegishli 
havolani bosish orqali roziligimni bekor qilish va xatlarni qabul qilish obunasini bekor qilish huquqiga ega 
ekanligimni tasdiqlayman. 

Shuningdek, agar menda pochta roʻyxatlaridan obunani bekor qilish boʻyicha savollarim boʻlsa, 
Kompaniyaning texnik qoʻllab-quvvatlash xizmatiga tashkent@azimuthotels.com elektron pochta 
manziliga xat yuborish orqali yordam soʻrashim mumkinligidan xabardorman. 

Ushbu rozilik agar da uni qaytarib olish to’g’risida ma’lumotlar bo'lmasa, cheksiz muddatga beriladi. Yana 
shuningdek, tasdiqlaymanki, mening "Yuborish," "Ro‘yxatdan o‘tish," "Obuna bo’lish" "Ariza qoldirish" 
(Sayt funksiyasida nazarda tutilgan boshqa shunga o‘xshash tugmani) tugmalarini bosish, 
https://azimuthotels.com/uz saytlaridagi tegishli bloklarga "✓" belgisini qo‘yish bo‘yicha har qanday 
harakatim rozilikning yetarli shakli hisoblanadi va tomonlarga bunday rozilik olinganligini tasdiqlash 
imkonini beradi, bunda mening erkin xohish-irodamni qo‘shimcha tasdiqlash uchun boshqa dalillar talab 
qilinmaydi. 
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